
 

 

Na osnovu članova 64 i 65 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Službeni list RCG", 

br. 42/03, 44/03 i "Službeni list CG", br. 05/08, 51/08 i 74/10) i člana 40 tačka 15 i 16 Statuta 

Opštine Budva ("Službeni list CG – Opštinski propisi", br.19/10), Skupština opštine Budva na 

sjednici održanoj 04. i 05. novembra 2013.godine donijela je  

 

 

 

ODLUKU O JEMSTVU 

 

 

Član 1 

Donosi se Odluka o davanju jemstva na kreditno zaduženje Komunalno stambeno javnog 

preduzeća »Budva« Budva na iznos od 300.000,00 Eur. 

 

 

Član 2 

Kredit će se realizovati iz sredstava Investicionog razvojnog fonda Crne Gore, a posredstvom 

"Atlas banke" A. D. Podgorica. Rok vraćanja kredita je 10 (deset) godina, a kamatna stopa od 

6 % na godišnjem nivou (efektivna kamatna stopa 6,20 % godišnje). 

 

 

Član 3 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva Lazar Rađenović da potpiše Ugovor o jemstvu. 

 

 

Član 4 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi”. 

 

 

Broj:0101- 609/1                         

Budva, 05. novembar 2013.godine   

                             

           

  SKUPŠTINA OPŠTINE  BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

 Boro Lazović, s. r.  

 

 


